Municipio de San Pablo, República Federativa de Brasil, con el fin de participar en la 

Feria de Alimentos y Bebidas AnuFood entre los días 11 y 12 de abril de 2022;

II) que el precio del pasaje por el trayecto Montevideo- San Pablo- 

Montevideo ascendió a la suma de U$S 1.373 (dólares estadounidenses mil trescientos 

setenta y tres);

CONSIDERANDO: que en consecuencia, procede modificar la Resolución de la 

Prosecretaría de la Presidencia de la República PS/2202, de 5 de abril de 2022;

ATENTO: a lo expuesto precedentemente;

EL PROSECRETARIO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

[...]

1o- Modifícase el numeral III) del Considerando de la Resolución de la Prosecretaría de 

la Presidencia de la República PS/2202, de 5 de abril de 2022, el que quedará 

redactado de la siguiente manera: “que el pasaje correspondiente al trayecto 

Montevideo -  San Pablo -  Montevideo será de un importe de hasta un máximo de U$S 

1.373 (dólares estadounidenses mil trescientos setenta y tres)”.

2o -  Modifícase el numeral 3o de la parte dispositiva de la Resolución Prosecretaría de la 

Presidencia de la República PS/2202, de 5 de abril de 2022, el que quedará redactado 

de la siguiente manera: “El precio del pasaje correspondiente al trayecto Montevideo -